

Fra: Konnestad, Gunhild Risdal (Gunhild.Risdal.Konnestad@tvedestrandamli.vgs.no)

Sendt: 13.02.2019 14:01:18

Til: RIS.Felles.Postmottak

Kopi:

Emne: Gang- og sykkelsti

Vedlegg:

Hei!

Jeg vil gjerne sende et innspill til kommuneplanen. Jeg vet ikke om dette er rett måte å gjøre det på eller om denne typen innspill hører hjemme akkurat her, men hvis ikke kan kanskje noen bringe dette videre til rette vedkommende.

Mitt ønske/forslag handler om gang- og sykkelsti mellom Akland og Vormeli og mellom Moland og gamle E18.

For barn i skolealder i Aklandsområdet ville det være en betydelig forbedring av oppvekstmiljøet dersom de kunne gå eller sykle til Sønedeled der mange fritidsaktiviteter foregår, både på skolen/menighetshuset og på fotballbanen på Vormeli. Dette gjelder naturligvis også ikke-organiserte aktiviteter som å besøke hverandre, treffes på fotballbanen etc. og en sykkelsti kommer på den måten også Sønedeledbarna til gode. Fra Vormeli til Sønedeled er der allerede gang- og sykkelsti, så det ville være naturlig å koble den sammen med denne. Fra E18-krysset på Moland går det gang- og sykkelsti til krysset på toppen av bakken ved Aklandsveien/Molandsveien (rett ved tidligere Bandak). Jeg syns det ville være naturlig om denne ble forlenget ned bakken (fv 416) forbi Bråten og opp til gamle E18 der den kan kobles sammen med en evt. ny gang- og sykkelsti. Dette vil mange ha glede av, både barn som får en selvstendig tilgang på aktiviteter og lekekamerater, men også voksne som går tur og de som jobber på industriområdet som vil gå/sykle til jobb. Selv bor jeg på Moland og har en datter som fint kunne ha gått til skolebussen som stopper på gamle E18. Veien forbi Bråten blir imidlertid vurdert som for farlig for barneskole elever å ferdes på, hun har derfor tilbud om taxi. Veien er jo selvfølgelig like farlig på kveldstid og i helger, så hun kan ikke benytte den da heller og er dermed avskåret fra å besøke venner på egen hånd.

Et slikt tiltak ville bidra til økt trivsel og økt fysisk aktivitet i flere aldersgrupper, men særlig for barn og unge.

Hilsen Gunhild R. Konnestad